
PORTARIA Nº 16.064/2019   DISPENSA  SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Sex, 20 de Dezembro de 2019 10:23

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.064/2019

  

  

  

  

DISPENSA SERVIDORES DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

  

 1 / 6



PORTARIA Nº 16.064/2019   DISPENSA  SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Sex, 20 de Dezembro de 2019 10:23

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º DISPENSAR a pedido, a partir de 30/11/2019, os servidores abaixo relacionados, das
respectivas Funções Gratificadas:

  

            SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
  
    NOME
  CARGO
  

FG

  PORTARIA
NOMEAÇÃO
  
    Kênia Bruna Gomes
  

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais 

  

12%

  

 2 / 6



PORTARIA Nº 16.064/2019   DISPENSA  SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Sex, 20 de Dezembro de 2019 10:23

15.012/2018

  
    Maria Efigênia Neves de Souza
  

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais 

  

12%

  

15.392/2019

  
    Roberto Garcia Gouvêa
  

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais 

  

12%

  

13.575/2017

  
    Thaís Mendes Pereira 
  

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais 

  

12%

  

13.575/2017

  
    Valéria Aparecida Naves Damião Nascimento

 3 / 6



PORTARIA Nº 16.064/2019   DISPENSA  SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Sex, 20 de Dezembro de 2019 10:23

  

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais

  

12%

  

14.082/2017

  
    Viviane Capitani Ferreira
  

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais 

  

12%

  

13.575/2017

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 28 de novembro de 2019. 

  

 4 / 6



PORTARIA Nº 16.064/2019   DISPENSA  SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Sex, 20 de Dezembro de 2019 10:23

  

  ANTÔNIO SILVA 
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

 5 / 6



PORTARIA Nº 16.064/2019   DISPENSA  SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Sex, 20 de Dezembro de 2019 10:23

  

  

PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

  

 6 / 6


